ĐẠI HỌC QUỐC GIA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2080/ĐHQG-KHCN

V/v thưởng công bố quốc tế

tại Đại học Quốc gia

Thành phố Hồ Chí Minh

năm 2023

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 25 tháng 11 năm 2023

Kính gửi: Các đơn vị thành viên và trực thuộc

Nhằm khuyến khích, tạo động lực phấn đấu đối với các cán bộ khoa học, nghiên

cứu sinh, học viên cao học và sinh viên, đồng thời thúc đẩy hoạt động nghiên cứu khoa

học, góp phần nâng cao chất lượng đào tạo, nghiên cứu khoa học, tiếp cận chuẩn mực

quốc tế, Đại học Quốc gia thành phố Hồ Chí Minh (ĐHQG-HCM) đã ban hành Hướng

dẫn số 2155/HD-ĐHQG ngày 09/11/2018 về điều kiện, tiêu chuẩn và quy trình xét

thưởng công bố quốc tế tại ĐHQG-HCM (hướng dẫn kèm theo).

Năm 2023, ĐHQG-HCM tiếp tục triển khai việc thưởng công bố quốc tế theo

Hướng dẫn số 2155/HD-ĐHQG về điều kiện, tiêu chuẩn và quy trình xét thưởng công

bố quốc tế tại ĐHQG-HCM nêu trên.

ĐHQG-HCM đề nghị các đơn vị thông báo đến các cán bộ khoa học, nghiên cứu

sinh, học viên cao học và sinh viên nộp hồ sơ xét thưởng và gửi về ĐHQG-HCM thông

qua Ban Khoa học và Công nghệ, trước ngày 01/12/2023 để triển khai các thủ tục tiếp

theo.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
-  Như trên;

-  Ban Giám đốc (để b/c);

-  Lưu: VT, KHCN.